Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от  29.10. 2012г.                                 №   4 – 788
                  г. Фокино

О ликвидации МУП г. Фокино «Теплоэнергия»

 	Руководствуясь  Гражданским кодексом  РФ,  Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев представление Администрации города Фокино,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

 1. Признать  нецелесообразным дальнейшее осуществление финансово-хозяйственной деятельности МУП г. Фокино «Теплоэнергия» в связи с минованием необходимости в её деятельности.
  	2. Ликвидировать МУП г. Фокино «Теплоэнергия» до 01 февраля  2013г.
 	3. Администрации города Фокино:
  	3.1. назначить ликвидационную комиссию  и ликвидатора;
         	3.2. утвердить промежуточный ликвидационный баланс и ликвидационный
       баланс;
         	 3.3. произвести иные действия необходимые  для ликвидации МУП  г. Фокино
       «Теплоэнергия»;
             3.4. ликвидацию произвести в порядке ликвидации унитарного предприятия определяемом Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", нормативно-правовым актом Совета народных депутатов города Фокино определяющем порядок   принятия решений о создании,   реорганизации     и     ликвидации муниципальных   унитарных   предприятий  городского округа « город Фокино».
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии   по промышленности, транспорту, связи и сфере обслуживания Сергутина В.В.

Исполняющий обязанности
Главы города									        Н.С.Малюшко